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Tegevusaruanne

Pikaajaliste lepingute olemasolu nii ostjate kui ka lepingulistele ostjatele tarnitavate toodete tarnijatega annab majandustegevusele stabiilsuse ja prognoositavad

tulemused.

Aruandeperioodi lõpus pikendati aastalepinguid veel aasta võrra ning lisandusid ka aastalepingud kahe uue kliendiga.

Aruandeperioodi lõpu seisuga ettevõttel teistes riikides registreeritud filiaale ei ole.

Ettevõtte põhitegevuseks jäi aruandeperioodil merelaevade varustamine kütusega, samuti meretransporditeenuse osutamine naftasaaduste transportimiseks

kolmandatele isikutele.

Aruandeperioodil ja kuni aruande valmimiseni investeeringuid ei tehtud ega planeerita.

Aruandeperioodil ja kuni aruande valmimiseni teadus- ja arendustegevust ning sellega seotud kulusid ei toimunud ning ei ole planeeritud.

Aruandeperioodi lõpust kuni raporti kallal töötamise lõpuni aset leidnud olulisemateks sündmusteks on sõjategevuse puhkemine Ukraina territooriumil ja

sellele järgnenud sanktsioonid. Ettevõttel õnnestus seda kogu turgu põhjalikult muutnud olukorda positiivse tegurina ära kasutada. Esialgsed andmed

aruandeperioodi lõpust möödunud perioodi kohta kinnitavad ettevõtte finantsseisundi olulist tugevnemist.

Makromajanduslike tingimuste üldine areng kinnitas ettevõtte tegevuse arendamiseks valitud strateegia õigsust

Kuna valdav osa majandustegevusest põhineb nii ostjate kui tarnijatega sõlmitud tasakaalustatud aastalepingutel, on hooajaliste nõudlustsüklite, keskkonna- ja

sotsiaalsete tegurite ning valuuta-, börsi- või krediidiriskide mõju minimeeritud või elimineeritud.

Marine Energy Solutions OÜ 2021 majandusaasta netokäive moodustas 33 625 348 EUR.

Käive suurenes eelmise aastaga _12 349 786 EUR võrra.

Marine Energy Solutions OÜ 2021. aasta majandustegevuse tulemus oli negatiivne.

Majandusaasta kahjum moodustas 843 757 EUR.

Marine Energy Solutions OÜ majandusaastal oli 7 palgalist töötajat ning juhatuse liige.

Juhatus oli üheliikmeline.

Juhatuse liikmele 2021.a. majandusaastal maksti tasu.

 

Saadud aruandeperioodi negatiivse tegevustulemuse tingis asjaolu, et renditud tankerite laevastikul toimusid plaanilised dokkimis- ja laevaremondid, mis

vähendas oluliselt aega, mille jooksul sai neid kasutada ettevõtte majandustegevuses. Aruandeperioodile järgneval perioodil võimaldasid õigeaegsed

laevaremonditööd kasutada ettevõtte poolt renditud laevastikku maksimaalse võimaliku intensiivsuse ja efektiivsusega, tänu millele kattis ettevõte täielikult

aruandeperioodil tekkinud kahjud ning lisaks teenis ka tulu. märkimisväärset kasumit enne aruande esitamist

Aruandeperioodil ettevõtte aktsiatega tehinguid ei toimunud

Käesoleva aruande esitamise hetkel on ettevõte tegutsenud aruandeperioodi järgselt tublisti üle 12 kuu ning kehtivate aastalepingute olemasolu arvestades nii

ostjatega. ja tarnijatele, jätkab ta enesekindlalt ja järjepidevalt oma tegevust vähemalt selle aasta lõpuni. Esialgne hinnang majandustulemustele

aruandeperioodi lõpust kuni aruande esitamise kuupäevani kinnitab ettevõtte väga head majanduslikku seisu oluliste riskide puudumisel.



4

Marine Energy Solutions OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 622 562 1 809  

Nõuded ja ettemaksed 3 436 562 2 130 227 2

Varud 0 332 673 3

Kokku käibevarad 4 059 124 2 464 709  

Kokku varad 4 059 124 2 464 709  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 817 435 643 490 4

Võlad ja ettemaksed 4 061 801 1 797 574 5

Kokku lühiajalised kohustised 4 879 236 2 441 064  

Kokku kohustised 4 879 236 2 441 064  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 145 -514 755  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -843 757 535 900  

Kokku omakapital -820 112 23 645  

Kokku kohustised ja omakapital 4 059 124 2 464 709  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 33 625 348 21 275 562  

Muud äritulud 0 18  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -33 915 103 -20 325 941 7

Mitmesugused tegevuskulud -10 018 -60 446  

Tööjõukulud -478 193 -371 697 8

Muud ärikulud -62 079 -300  

Ärikasum (kahjum) -840 045 517 196  

Intressitulud 0 23 347  

Intressikulud -3 712 -4 643  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -843 757 535 900  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -843 757 535 900  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Marine Energy Solutions OÜ (14010947) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud

ja rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade kajastamine lõpetatakse, kui õigused investeeringutest

tulenevatele rahavoogudele on lõppenud või üle antud ja kõik olulised omandiõigusest tuleneva riskid ja hüved on üle läinud.

Sõltuvalt finantsvarade omandamise eesmärgist klassifitseeritakse finantsvarad järgmistesse kategooriatesse:

• õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad;

• laenud ja nõuded;

• müügiootel finantsvarad

Ettevõttel puuduvad õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad ja müügiootel finantsvarad

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse Ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded võetakse esmalt arvele nende

õiglases väärtuses koos tehingukuludega. Nõudeid ostjatele, antud laene ja muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud

lühi-ja pikaajalised nõuded, v.a. edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid) kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o.

nominaalväärtus miinus tagasimaksed ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused) lähtudes sisemisest intressimäärast.

Individuaalselt oluliste nõuete ja antud laenude väärtuse languse hindamisel on käsitletud iga nõuet ja antud laenu eraldi, lähtudes

eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtust ja arvestades teadaolevat informatsiooni võlgniku maksevõime kohta. Selliste nõuete

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse

langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuded ja antud laenud, mille kohta on teada, et nad

on lootusetud, on bilansist välja kantud. Ebatõenäoliselt laekuvad arved ja antud laenud on hinnatud alla kaetava väärtuseni. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb nii otsestest kui kaudsetest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi ja mittetagastatavaid makse, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Bilansipäeva seisuga on varud kajastatud lähtudes sellest, mis on

madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on tavapärases äritegevuses kasutatav

hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud müügi sooritamiseks vajalikud hinnangulised kulutused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate
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tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule 

elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised kajastatakse bilansis juhul kui Ettevõttel on minevikusündmustest tulenev juriidiline või faktiline eksisteeriv kohustus, eeldades, et

nende maksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, kuigi nende realiseerumise aeg või lõppmaksumus ei ole kindlad. Eraldiste

kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise

aja kohta. Eraldist kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud

kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega

kaasnevate kohustuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda

kohustusteks, on avalikustatud aruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Teenuste osutamisel kajastatakse tulu, kui teenus on osutatud ja kui tulu suurust on võimalik usaldusväärselt määrata ning ei

eksisteeri märkimisväärseid kahtlusi teenuste osutamise eest saadava tasu laekumise osas. Kaupade müügi korral kajastatakse

müügitulu momendil, mil kaupade omandiga seotud olulised riskid ja võimalikud hüved on üle läinud ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning ei eksisteeri märkimisväärseid kahtlusi kaupade eest tasu laekumise või kaupade võimaliku tagastamise

osas. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine Ettevõttele on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

-juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

-lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja 

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 255 069 2 255 069

Ostjatelt laekumata

arved
2 255 069 2 255 069

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
186 666 186 666

Laenunõuded 223 184 223 184

Muud nõuded 202 623 202 623

Intressinõuded 94 830 94 830

Viitlaekumised 107 793 107 793

Ettemaksed 569 020 569 020

Tulevaste perioodide

kulud
569 020 569 020

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 436 562 3 436 562

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 675 512 1 675 512

Ostjatelt laekumata

arved
1 675 512 1 675 512

Laenunõuded 223 184 223 184

Muud nõuded 231 531 231 531

Intressinõuded 94 831 94 831

Viitlaekumised 136 700 136 700

Ettemaksed 0 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 130 227 2 130 227

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tooraine ja materjal 0 0

tooraine 0 0

Ettemaksed varude eest 0 332 673

tooraine 0 332 673

Kokku varud 0 332 673
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
548 870 548 870   1% USD 31.12.22

Laenud seotud

osapooltelt
120 255 120 255   1,5% EUR 12.02.23

juriidiline isik 148 310 148 310   1% USD 31.12.22

Lühiajalised laenud

kokku
817 435 817 435      

Laenukohustised kokku 817 435 817 435    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

juriidiline isik 506 601 506 601   1% USD 31.12.21

juriidiline isik 136 889 136 889   1% USD 31.12.21

Lühiajalised laenud

kokku
643 490 643 490      

Laenukohustised kokku 643 490 643 490    

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 997 550 3 997 550

Võlad töövõtjatele 29 610 29 610

Võlad seotud osapooltele 4 552 4 552

Maksuvõlad 29 128 29 128

Muud võlad 961 961

Muud viitvõlad 961 961

Kokku võlad ja ettemaksed 4 061 801 4 061 801

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 743 165 1 743 165

Võlad töövõtjatele 21 117 21 117

Maksuvõlad 28 917 28 917

Muud võlad 4 375 4 375

Intressivõlad 4 375 4 375

Kokku võlad ja ettemaksed 1 797 574 1 797 574
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 4 2

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 30 190 849 17 912 146

Transpordikulud 1 225 559 1 696 074

Muud 2 498 695 717 721

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 33 915 103 20 325 941

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 357 745 278 132

Sotsiaalmaksud 118 056 93 565

Töötuskindlustusmaks 2 392 1 605

Kokku tööjõukulud 478 193 373 302

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 5

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Skorp-Shipping OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 4 552 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
148 310 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

106 832 0
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Kokku nõuded ja ettemaksed 259 694 0

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 5 903 0

Kokku võlad ja ettemaksed 5 903 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 31.12.2021 Perioodi arvestatud intress

Emaettevõtja 193 184 193 184 232

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

30 000 30 000

Kokku antud laenud 223 184 223 184 232

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020

Sidusettevõtjad 621 650

Kokku laenukohustised 621 650

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 31.12.2021

Sidusettevõtjad 621 650 669 125

Kokku laenukohustised 621 650 669 125

OSTETUD 2021

Teenused

Emaettevõtja 1 997 961

Sidusettevõtjad 125 000

Kokku ostetud 2 122 961

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 53 378 61 591

Lisa 10 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeperioodi tulemust mõjutas oluliselt renditud laevastiku laevade plaaniliste remonditööde vajadus, mis jättis ettevõtte ilma olulise osa

müügi realiseerimisest. 2021. aasta aruande esitamise hetkel on ilmne, et 2021. aastal saadud kahjum on täielikult kaetud ettevõtte 2022. aasta

positiivsete tegevustulemustega.

Peamine märkimisväärne sündmus aruandeperioodi lõpust kuni aruande esitamiseni on EL-is kehtestatud sanktsioonipiirangud sõjategevuse

tõttu Ukrainas.

Ettevõttel õnnestus õigeaegselt asendada idapoolse kauba tarnimine mitte-Vene päritolu tootega, samal ajal korraldades ümber tarnete

logistika ja lepingute ökonoomika. Aruande esitamise hetkel on ettevõttel pikaajalised lepingud kauba tarnimiseks, samuti

müügilepingud klientidele. See asjaolu tagab ettevõtte stabiilse majandusliku positsiooni.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.05.2023

Marine Energy Solutions OÜ (registrikood: 14010947) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VLADIMIR KOGINOV Juhatuse liige 25.05.2023

ANATOLI BELOV Juhatuse liige 25.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Marine Energy Solutions OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Marine Energy Solutions OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Asjaolu rõhutamine

Seisuga 31.12.2021 oli ettevõtte netovara negatiivne summas - 820 tuhat (31.12.2020: 23,6 tuhat) eurot. Äriseadustiku kohaselt tuleb osanikel rakendada meetmeid taastamaks

netovara vähemalt nõutavale tasemele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sergei Tšistjakov

Vandeaudiitori number: 481

Assertum Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number: 62

Lõõtsa tn 2a, Tallinn, Harju maakond, 11415

25.05.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Marine Energy Solutions OÜ (registrikood: 14010947) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI TŠISTJAKOV Vandeaudiitor 25.05.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 145

Aruandeaasta kasum (kahjum) -843 757

Kokku -822 612

Jaotamine  

Tulevaste perioodide tulemid

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 145

Aruandeaasta kasum (kahjum) -843 757

Kokku -822 612

Katmine  

Tulevaste perioodide tulemid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-822 612

Kokku -822 612



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütuste, maakide, metallide ja tööstuskemikaalide vahendamine 46121 33625348 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Skorp-Shipping

OÜ
14180678 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@marineenergy.ee


